

Smlouva o provozování sběrného dvora

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami

Město Skuteč

se sídlem Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč

IČ: 00270903

Zastoupené Pavlem Bezděkem – starostou

(dále jen „objednatel“)

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČ: 49356089

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775

(dále jen „provozovatel“ nebo také „dodavatel“)

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele k provozování sběrného dvora ve městě Skutči sloužícího pro občany a majitele rekreačních objektů ve Skutči a místních částech Hněvčtjce, Lažany, Lešany, Lhota, Nová Ves, Příbylov, Skutíčko, Štěpánov, Radčice, Zbožnov, Zhoř a Ždárec, za touto smlouvou stanovených podmínek, přičemž objednatel je povinen zaplatit provozovateli dohodnutou cenu za poskytnuté plnění. Počet obyvatel, pro který se Poskytovatel zavazuje zajišťovat služby dle této smlouvy je celkem 5017 z toho počet obyvatel města Skuteč činí 3605. Počet rekreačních objektů činí 293.

II.

Doba a místo plnění

2.1. Předpokládaný termín začátku plnění z této smlouvy je 1. 2. 2015 – 31.01.2017.

2.2. Místem plnění je Město Skuteč a jeho místní části.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy v souladu s platnými právními předpisy upravujícími nakládání s odpady v ČR (nyní se zákonem 185/2001 Sb., zákon o odpadech).

3.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit v rámci plnění pro objednatele zejména tyto činnosti:

3.2.1. Zajištění bezplatného odběru od občanů a majitelů uvedených rekreačních objektů následujících druhů odpadu:

3.2.1.1. Elektroodpad - televizory, chladničky, zářivky, žárovky, elektronika apod.

3.2.1.2. Plast, sklo

3.2.1.3. Motorové oleje, znečištěné obaly, olejové filtry, zářivky, rozpouštědla

- 3.2.1.4. Pneumatiky - 4 ks na osobu starší 18 let / rok - větší množství za poplatek stanovený dle platného sazebníku poskytovatele
 - 3.2.1.5. Objemný odpad: nábytek, matrace, koberce, lina, textil, boty, lyže, sánky, dveře, WC mísy, umyvadla, plastové vany aj.
 - 3.2.1.6. Odpad ze zahrádek, větve, zeleň - následné kompostování u ČOV
 - 3.2.2. Zajištění bezplatného odběru a výkupu následujících druhů odpadu dle platného sazebníku poskytovatele:
 - 3.2.2.1. papír a lepenka papírová
 - 3.2.2.2. papírové a lepenkové obaly
 - 3.2.2.3. baterie a akumulátory celé
 - 3.2.2.4. měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, cín
 - 3.2.2.5. směsné kovy
 - 3.2.2.6. železo, ocel
 - 3.2.2.7. železné a neželezné kovy
 - 3.2.3. Zajištění odběru následujících druhů odpadu za poplatek stanovený dle platného sazebníku poskytovatele:
 - 3.2.3.1. stavební sut',
 - 3.2.3.2. zemina,
 - 3.2.3.3. kameny,
 - 3.2.3.4. střešní krytina,
 - 3.2.3.5. eternit,
 - 3.2.3.6. lepenka
 - 3.2.4. vést průběžnou evidenci odevzdaných odpadů od jednotlivých občanů;
 - 3.2.5. shromažďovat odpady utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií;
 - 3.2.6. zabezpečit odpady před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem;
 - 3.2.7. provozní dobu stanovit minimálně v následujícím rozsahu:
 - středa 9.00 - 12.00 13.00 - 17.00 hod
 - pátek 9.00-12.00 13.00 - 17.00 hod
 - sobota 8.00 - 12.00 hod
- 3.3. Poskytovatel se zavazuje respektovat vybavení sběrného dvora stávajícími kontejnery.

IV. Cena plnění a platební podmínky

4.1. Cena za celé plnění dle této smlouvy, za celou dobu trvání účinnosti této smlouvy, tj. od 1.2.2015 do 31.01.2017 je stanovena následovně:

cena bez DPH 1.378.478,00 Kč

DPH 207.768,48 Kč

celková cena včetně DPH **1.586.246,48 Kč**

4.2. Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré služby zajišťující činnost sběrného dvora, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

4.3. Cena může být změněna pouze v následujících případech:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a v průběhu poskytování služby dojde ke změnám sazeb DPH;

4.3.2. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných služeb, než těch, které vyplývají z této smlouvy;

4.3.3. pokud se při poskytování služeb dle této smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a poskytovatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu plnění.

4.4. Objednatel nebude poskytovat zálohy na plnění.

4.5. Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací ze strany poskytovatele.

4.6. Platby budou provedeny převodem na bankovní účet poskytovatele v termínu do 30 dnů po předání faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele.

V. Smluvní sankce

5.1. Pokud poskytovatel bez předchozí domluvy s objednatelům přeruší provoz sběrného dvora po dobu delší než 1 týden, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele obnovit a pokračovat v řádném provozu sběrného dvora. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody ve výši případně převyšující smluvní pokutu.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. od 1.2.2015 do 31.01.2017.

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zahájení plnění, tj. 1.2.2015.

6.3. Tuto smlouvu je možné měnit a doplňovat výhradně formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami, nebo jejich oprávněnými

zástupci. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody, nebo jednostranné právní úkony smluvních stran související s touto smlouvou.

- 6.4. Tato smlouva, jakož i smluvní vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími, vše v platném znění na území České republiky.
- 6.5. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na platnost jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy, nebo zbývajících částí příslušného ustanovení. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.
- 6.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 6.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí, ji zástupci obou smluvních stran podepisují.

Doložka podle ustanovení § 41, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: schváleno na zasedání Rady města Skuteč dne 26. 01. 2015, usnesením č. 09/006/2015.

Ve Skutči dne 28. 1. 2015

V Čáslavi dne 28. 1. 2015



Město Skuteč

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.



Přílohy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č.1 Předpokládané množství odpadu – detailní rozpis ceny

Příloha č.2 Sběrný dvůr Skuteč – technologie

Příloha č.3 Ceník pro obyvatele pro rok 2015

Příloha č. 1 Předpokládané množství odpadu - detailní rozpis ceny

kód odpadu	kategorie	odpady	cena za 1 tunu uložení bez DPH	předpokládané množství odpadu na 2 roky v tunách	předpokládaná cena celkem za 2 roky plnění	DPH*	předpokládaná cena celkem s DPH za 2 roky plnění	poznámka
130208	N	Jiné motor., převod. a mazací oleje	2 065,00	0,20	413,00	86,73	499,73	
150110	N	Obaly obs. zbytky N látek, nebo obaly těmito látkami znečištěné	8 700,00	7,00	60 900,00	9135	70 035,00	
160103	O	Pneumatiky	700,00	20,00	14 000,00	2940	16 940,00	4ks na os. st.18ti let
170301	N	Asfaltové směsi obs. dehet (lepenka)	2 550,00	4,00	10 200,00	2142	12 342,00	
170405	O	Železo a ocel	-1 000,00	8,00	-8 000,00	-1680	-9 680,00	
200102	O	Sklo	600,00	18,00	10 800,00	1620	12 420,00	
200111	O	Textilní materiály	1 143,00	15,00	17 145,00	2571,75	19 716,75	
200138	O	Dřevo neuvedené pod číslem 200137	700,00	8,00	5 600,00	840	6 440,00	
200139	O	Plasty	600,00	0,70	420,00	63	483,00	
200201	O	Biologicky rozložitelný odpad	845,00	50,00	42 250,00	6337,5	48 587,50	
200307	O	Velkobjemový odpad	2 450,00	500,00	1 225 000,00	183750	1 408 750,00	
200140	O	Směsné kovy	-500,00	0,50	-250,00	-37,5	-287,50	
Cena celkem					1 378 478,00	207 768,48	1 586 246	

*DPH dle platné legislativy

zmocnění na základě plné moci
Ing. Radek Doležal a Vít Kumbárek



název	podrobný popis	počet ks	cena za ks	cena celkem
vysoký kontejner	kovový kontejner s bočním otevíráním (bok rozdělen na dvě samostatně otevíratelné poloviny), objem cca 8 - 9 m ³ , pro hákové natahování, určen pro následující druhy odpadu: 200307 - velkoobjemový odpad 200139 - plasty 200111 - textilní materiály 300101 - papír a lepenka 200201 - biologicky rozložitelný odpad 200140 - kovy 200307 - velkoobjemový odpad 200102 - sklo barevné a bílé 200138 - dřevo	9	0,00	0,00
nízký kontejner	kovový kontejner o objemu cca 4,5 m ³ , pro hákové natahování, určen pro druh odpadu: 170904 - stavební a demoliční odpady	1	0,00	0,00
vysoký kontejner (krytý)	kovový kontejner o objemu cca 16 m ³ , pro hákové natahování, určen pro druhy odpadu: 170301 - asfaltové směsi obsahující dehet (lepenka) 170605 - stavební materiály obsahující azbest (eternit)	2	0,00	0,00
zvon	plastový zvon se spodním výsypem, objem cca 3200 l, určen pro druhy odpadu: 200102 - sklo bílé - bílá barva 200139 - plast (PET, folie, tetrapack) - žlutá barva 200101 - papír - modrá barva	3	0,00	0,00
BIG BAG	jutový pytel o objemu cca 1m ³ , pro polystyren	5	0,00	0,00
nádrž o objemu 1000 l	nepropustná nádrž s možností manipulace vysokozdvížným vozíkem a splňující požadavky pro transport, určena pro motorové a mazací oleje	1	0,00	0,00
nádoba o objemu 240 l	plastová nepropustná nádoba určená pro následující druhy odpadu: 150202 - absorpční činidla, filtrační materiály, 150102 - plastové obaly znečištěné 150104 - kovové obaly znečištěné 150107 - skleněné obaly znečištěné 150110 - obaly obsahující zbytky N látek 200127 - barvy, tiskařské barvy, lepidla, pryskyřice	11	0,00	0,00
nádoba o objemu 120 l	plastová nepropustná nádoba určená pro druhy odpadu: 200129 - detergenty 200132 - jiná nepoužitelná léčiva	2	0,00	0,00
nádoba o objemu 1000 l	nepropustná nádoba s možností manipulace vysokozdvížným vozíkem a splňující požadavky pro transport, určena pro olověné akumulátory	1	0,00	0,00
mobilní váha	nájezdová váha pro vážení nákladů s tonáží min 14 t, váha by měla splnit požadavek odvážení osobního auta s přívěsným vozíkem (přijatý odpad) i nákladního vozidla odvázejícího kontejner	1	0,00	0,00
váha	pro vážení do 500 kg	1	0,00	0,00



Příloha č.3 - Ceník pro obyvatele pro rok 2015

	Kat.číslo	Kategorie	Název odpadu	Jednotková cena za tunu odpadu bez DPH	poznámka	výše DPH
7.	170904	O	Směsné stav. a demol. odp.	1 715,00		21
8.	170504	O	Zemina a kamení neuv. pod č.170503	1 001,00		21
10.	170605	N	Staveb. mat. obsah. asbest	2 547,00		21
	170107	O	Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuv. pod č.170106	1 001,00		21
15.	150104	N	Kovové obaly	12 934,00		15
16.	150107	N	Skleněné obaly	12 934,00		15
19.	160103	O	Pneumatiky (osobní)	3 050,00	4 ks na os. starší 18-ti let zdarma	21
20.	200129	N	Detergenty obsh. nebezpečné látky	14 000,00		21
21.	200132	N	Jiná nepoužitelná léčiva neuv. pod č. 200125	18 000,00		15
22.	200127	N	Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice	12 934,00		15

*nutno přičíst DPH v zákonné výši

